SỞ Y TẾ NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––-

Số:            /KSBT- TCGĐT

V/v gia hạn thời gian

hiệu lực của báo giá

          Ninh Thuận, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi: Công ty TNHH Dược phẩm Phan Rang.

Ngày 17/5/2024, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Ninh Thuận có nhận

được báo giá của Công ty TNHH Dược phẩm Phan Rang về báo giá cho các

thiết bị y tế dịch vụ liên quan theo Thư mời báo giá số 623/KSBT-DTTBYT của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Ninh Thuận (báo giá có hiệu lực 120 ngày,

kể từ ngày 17/5/2024).

Để đảm bảo thời gian hiệu lực báo giá trong quá trình xây dựng hồ sơ,

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật kính đề nghị Quý công ty cung cấp báo giá mới

trong thời gian 05 ngày làm việc kể từ ngày nhận được thông báo này.

Quý công ty gửi báo giá theo địa chỉ: Phòng Tổ chức - Hành chính, Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Ninh Thuận, địa chỉ: Số 47 Lê Hồng Phong, Phường

Mỹ Hương, Tp. Phan Rang -Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận; SĐT: 0259 3823070.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Lãnh đạo;

- TT (Web ngành);

- Lưu : VT, Tổ Chuyên gia.

GIÁM ĐỐC

 Phạm Trọng Hoàng Vinh

		hoangvinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-12T09:27:46+0700

		2024-09-12T09:47:55+0700

		2024-09-12T09:48:30+0700

		ttksbt@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-12T09:49:08+0700